АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.07.2023

№ 55
с. Большой Бейсуг
О признании утратившим силу постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 2 сентября 2019 года № 92 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 2 сентября 2019 года № 92 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений».
2. Специалисту 1 категории администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района С.А.Ещенко обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Большебейсугского сельского

поселение Брюховецкого района                                                В.В.Погородний